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Vättarnas rike: Gunde och blåstjärten  
Den 12 december debuterar Desirée Monsen 
Osvath med Vättarnas rike: Gunde och blåstjärten 
– en lättläst bilderbok för alla som gillar djur, 
natur och gamla sägner. 

Vättarnas rike: Gunde och blåstjärten är en fint illustrerad 
bilderbok med naturtema för barn i åldern 6-9 år. Be-
rättelsen rör sig i gränslandet mellan fakta och fiktion, 
där verkliga geografiska platser och problem skildras på 
ett levande sätt med fantasifulla inslag. Värden som 
empati och respekt för skogen och dess invånare är ett 
genomgående tema, med särskilt fokus på skogsavverk-
ning och sägner om mystiska naturväsen. 

I centrum för berättelsen står fågelskådaren Gunde. 
Under en skogstur i norra Värmland upptäcker han 
några märkliga fotspår som leder honom till en port 
i en bergvägg. Nyfiken som han är, öppnar han porten 
och träder plötsligt in i en alternativ verklighet. 

– Idén till boken har länge legat på hyllan, säger 
författare Desirée Monsen Osvath. Jag har främst inspirerats av min far, som kommer från Värmland, och 
av sagorna om hans möten med vättar som jag fick höra som barn. Min förhoppning är att boken ska ge 
näring åt barns fantasier och uppmuntra dem att söka sig ut i skog och mark. Samtidigt vill jag inspirera till 
samtal mellan vuxna och barn om naturens mystik och sårbarhet.  

Desirée Monsen Osvath är utbildad journalist och snart även färdigutbildad lärare. Hon arbetar sedan 
fem år tillbaka civilt som operatör på polisens ledningscentral. Tidigare har hon bedrivit studier och praktik 
i bland annat Indien, Nicaragua och Tanzania. I Indien skapade hon, tillsammans med en annan student, en 
dokumentärfilm om barn och familjer som fick tillgång till skola. I Tanzania samarbetade hon med ett lokalt 
mindre universitet för att producera en film i syfte att bevara nyukysastammens kultur. 
                                                                                                                               
 

TRÄFFA FÖRFATTAREN 
Författarträff med signering sker på Barsebäcks bygdegård den 22 februari, klockan 16.00. Adress: Slotts-
vägen 3, 246 57 Barsebäck. Kontakta redaktör Jessika Nord via mail, jessika@divinamedia.se, för mer infor-
mation. Det går också utmärkt att beställa ett digitalt recensionsexemplar av boken på press@divinamedia.se. 


